CÂMARA DE SÃO LUÍS DO CURU

PROTOCOLO Nº I - 05090107/2023 - IND Nº 65/2023

Data: 05/09/2023 – Hora: 09:53:54

INDICAÇÃO Nº 65/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, IMACULADA LARISSA DO NASCIMENTO
ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO
CURU

INDICAR AO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA
COMPETENTE, A PROVIDENCIAR A
COLETA DE LIXO REGULAR NAS
COMUNIDADES ESCÓCIO E TIMBAÚBA,
NO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU/CE.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, INDICADO INDICAR AO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA COMPETENTE, A
PROVIDENCIAR A COLETA DE LIXO REGULAR NAS COMUNIDADES
ESCÓCIO E TIMBAÚBA, NO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU/CE.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de São Luís do Curu, Estado do
Ceará, aos 5 de Setembro de 2023.

FRANCISCO ROBERTO FERREIRA HERCULANO
Vereador do PCdoB - PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

Autor